

DUYURU

Danıştay 8. Dairesi'nin Teknoloji Fakültesi mezunlarının mühendis unvanı almalarıyla ilgili yürütmeyi durdurma kararının anlaşılması için aşağıda yapılan açıklamaya ihtiyaç duyulmuştur;

1. Danıştay 8. Dairesi tarafından alınan yürütmeyi durdurma kararı **Teknoloji Fakültesi mezunlarının mühendis unvanı alıp almayacakları ile ilgili değildir.**
2. Durdurma kararı Teknoloji Fakültesi mezunlarının mühendis unvanı alacaklarına yönelik YÖK tarafından alınan **kararın, alınma biçimiyle ilgili yürütme esnasında oluşan bir usul eksikliği** olduğu iddiasından kaynaklanmaktadır.
3. Alınan durdurma kararı **Teknoloji Fakültesi mezunlarının mühendis unvanı almalarına engel değildir.**
4. Kamuoyunu yanlış bilgilendiren ve kafa karışıklığı oluşturan **haber ve yazılara itibar edilmemelidir.** YÖK gerekli mevzuat ve işleyiş düzenlemesini yaparak **oluşan karışıklığı en kısa zamanda giderecektir.**

YÖK tarafından "**24.07.2013 tarihli ve 23 sayılı karar**"a binaen ilgili birimlere gönderilen yazı; Mühendisler ve Mimarlar Odasının kamuoyunda sebep olduğu bilgi karmaşasını ortadan kaldırmak ve Teknoloji Fakültesi öğrencileri ve ailelerini de bilgilendirmek üzere ve aynı üniversite içerisinde bulunan farklı fakültelerden mezun olacakların alacakları unvan durumunu içermektedir.

Bu yazı "**2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 43/b maddesi uyarınca, Teknoloji Fakültesi ile Mühendislik Fakültesi bünyesinde yer alan aynı isimli mühendislik programlarının birbirleriyle eşdeğer olduğuna, Teknoloji Fakültelerinin mühendislik programlarından mezun olanların da ilgili dalın mühendisi unvanını kullanacağı**" hususunda bir bilgilendirme içermektedir.

Danıştay 8. Dairesi tarafından bir durdurma kararı verildiği doğrudur; ancak bu durdurma kararı YÖK tarafından yapıldığı düşünülen "**yürütme biçiminde oluşan bir usul eksikliği olduğu iddiası**" ile açılan bir davanın kararıdır. Şöyle ki; durdurma kararı yukarıda da belirtilen ilgili yazının Üniversitelerarası Kurulun önerisi üzerine Yükseköğretim Kurulunca verilmesi gerekirken Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından alınması üzerine dava açılmıştır.

Alınan durdurma kararı **Teknoloji Fakültesi mezunlarının mühendis unvanı almalarına engel değildir.** Mühendis ve Mimar odaları durdurma kararını açıklamayarak ve karar metninden sadece belirli bir kısmı lanse ederek toplum nezdinde kafa karıştırıcı ve yanıltıcı beyanlar vermektedirler. Sadece usul eksikliği iddiası kaynaklı bu durum doğrultusunda YÖK'ün ilgili birimleri gerekli müdahaleleri gerçekleştirmektedir. Bu konuda endişe duyulacak herhangi bir durum bulunmamaktadır. Gerek öğrenim gören öğrencilerimiz gerek Teknoloji Fakültesi'ni tercih edecek öğrencilerimiz ve gerekse ailelerimiz yapılan bu yanıltıcı haber ve duyurulara itibar etmemelidir.

Mühendislik Eğitimi veren Teknoloji Fakültesi'nden mezun öğrencilerin aşağıda yazılı olan ülkemiz kanun ve yönetmeliklerine göre mühendis unvanı taşıyacakları açıkça ifade edilmiştir; "3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hakkında Kanun (Resmi Gazete ile neşir ve ilanı: 28/VI 1938-Sayı: 3945) No.3458 Kabul tarihi 17-VI-1938 (28 Haziran 2000 tarihinde yayınlanan 601 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile değiştirilmiştir.) mimar ve mühendislerin çalışma esaslarını düzenlemektedir. Buna göre;

Madde 1 - Türkiye Cumhuriyeti hudutları dahilinde mühendislik ve mimarlık unvan ve yetki ile sanat icra etmek isteyenlerin aşağıda yazılı vesikalardan birini haiz olmaları şarttır:

- a) Mühendislik veya mimarlık tahsilini gösteren Türk yüksek mekteplerinden verilen diplomalar;
- b) Programlarının yüksek mühendis veya mimar mektepleri programlarına muadil olduğu kabul edilen bir ecnebi yüksek mühendis veya yüksek mimar mektebinden diploma almış olanlara usulüne tevfi kan verilecek ruhsatnameler"
- c) Türk Teknik Okulu mühendis kısmı ile programlarının buna muadil olduğu kabul edilen memleket dahilindeki diğer mühendis veya mimar mekteplerinden verilen diplomalar;
- d) Programlarının Türk Teknik Okulu Mühendis kısmı programlarına muadil olduğu kabul olunan bir ecnebi mühendis veya mimar mektebinden diploma almış olanlara usulüne tevfi kan verilecek ruhsatnameler.

Teknoloji Fakülteleri Yüksek Öğretim Kurumu önerisi ile üniversitelerin sanayi ile işbirliğini arttırmak, uygulama yönü kuvvetli mühendisler yetiştirmek amacıyla, **13.11.2009 tarih ve 27405 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı** ile kurulmuştur.

Tüm öğrencilerimize ve kamuoyuna önemle duyurulur.